公告编号：2017-022

1

证券代码：839359      证券简称：越吴股份     主办券商：海通证券

苏州越吴人力资源股份有限公司

关于设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

苏州越吴人力资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年

09 月 07 日召开第一届董事会第八次会议，会议以投票方式审议通过

了《关于设立苏州越吴人力资源股份有限公司（南阳）分公司的议案》。

二、拟设立分公司情况

拟设立分公司名称：苏州越吴人力资源股份有限公司（南阳）分

公司

分公司性质：股份有限公司分公司（非上市）

营业场所：河南省南阳市宛城区长江路中达天润城市广场 3#楼

503 室

分公司负责人：董明月

经营范围：劳务派遣经营；以服务外包方式从事企业生产流程处

理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

上述拟设立分支机构的名称、经营范围等以工商登记机关核准为

公告编号：2017-022

2

准。

三、设立分公司的目的及对公司的影响及存在的风险

(一)设立目的

为了实现公司的战略规划，培育新的利润增长点，增强公司的综

合竞争力，保证公司长期稳定的竞争优势，为股东创造更多的利益。

(二)设立分公司可能存在的风险

此次设立分公司符合公司发展需要，不会损害公司利益。公司将

不断增强内部控制和风险防范机制的建立和运行，确保公司投资的安

全与收益。

(三)设立分公司对公司未来财务状况和经营成果影响

本次设立分公司是公司自身发展的需要，对公司长期发展和布局

有积极意义，对公司未来财务和经营成果有积极影响。上述设立分公

司事宜经董事会审批同意后，按照相关规定程序办理工商登记手续，

不存在法律、法规限制或者禁止的风险。

四、备查文件目录

  《苏州越吴人力资源股份有限公司第一届董事会第八次会议决议》

苏州越吴人力资源股份有限公司

董事会

2017 年 09 月 08 日